СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 111
от «11»апреля 2016 г.                                                             с.Святославка
	О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета Святославксого муниципального образования Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава Святославксого муниципального образования Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области и заявления Литвишко Л.А. от «16» марта 2016 г. сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. В связи с отставкой по собственному желанию, досрочно прекратить полномочия депутата сельского Совета Святославксого муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Литвишко Любови Александровны с «16» марта 2016 года.
2. Настоящее решение обнародовать в специальных местах обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Святославского
муниципального образования                                Г.И.Решетникова
[bookmark: _GoBack]